



Do wiadomości

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **„Zakup i dostawa sprzętu jednorazowego”**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 – Czy Zamawiający w pakiecie 9 zgodzi się na podanie ceny jednostkowej za opakowanie, a nie za sztukę (z podaniem ilości sztuk w opakowaniu), przy czym ogólna zaofferowana ilość sztuk będzie zgodna z zapotrzebowaniem Zamawiającego? W przypadku braku zgody prosimy o możliwość podania ceny jednostkowej z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie ilości sztuk na opakowania i wycenę opakowań, przy czym ogólna ilość sztuk musi być zgodna z ilością określoną przez Zamawiającego w załączniku nr 2 – Formularzu Asortymentowo-Cenowym.

Pytanie nr 2 – Dotyczy pakietu nr 9 - Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczanie przez Wykonawcę faktur w formacie pdf.? – dotyczy § 4 ust.7 wzoru umowy

Uzasadnienie: Mając na celu zapewnienie równego traktowania wykonawców i uczciwej konkurencji, wnosimy o dopuszczenie dostarczania faktur elektronicznych w formacie pdf. Jest to format powszechnie obsługiwany przez systemy księgowo-finansowe stosowane przez przedsiębiorców. Utrzymanie wymogu dostarczenia faktur w formacie przewidzianym we wzorze umowy uniemożliwi części wykonawców złożenie oferty lub zmusi ich do zmiany stosowanego systemu finansowo-księgowego. Jednocześnie przypominamy, iż zgodnie z ustawą o VAT art. 106e tej ustawy reguluje wyłącznie elementy faktury, a niej jej format. Zgodność faktury elektronicznej z tymi wymogami powinna być wystarczająca dla jej akceptacji przez zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczanie faktur w formacie pdf.

Pytanie nr 3 – Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę wzoru umowy tak, aby kary umowne w przypadku zwłoki w dostawie, o których mowa w §6 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy, naliczane były nie od wartości całej umowy, lecz od wartości dostawy, której zwłoka dotyczy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4 – Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 9 paski, które nie wymagają uzupełnienia kropli krwi ze względu wyjątkowo szeroką kapilarą, umożliwiającą aplikację niewielkiej próbki krwi na całej jej szerokości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5 – Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 9 system o poniższych parametrach?

| | |
|---|---|
| Spełnienie normy | ISO 15197:2013/EN ISO 15197:2015 |
| Zasada wykonywania pomiaru | Dehydrogenaza glukozowa (GDH) FAD, metoda elektrochemiczna |
| Zakres pomiaru | od 10 do 600 mg/dl |
| Czas pomiaru | Mniej niż 4 sekundy |
| Temperatura podczas pracy | od 4°C do 45°C (od 39°F do 113°F) |
| Wilgotność powietrza podczas pracy | od 10 do 90% |
| Okres przydatności testów paskowych | 18 miesięcy od daty produkcji. |
| Objętość próbki | 0,6 µl |
| Zakres wartości hematokrytu | od 10 do 65% |
| Miejsca nakłucia | Opuszcza palca, wewnętrzna część dłoni, przedramię, ramię |
| Metoda referencyjna | Heksokinaza z deproteinizacją, wyniki konwertowane do wartości dla stężenia w osoczu zgodnie z zaleceniami IFCC |
| Kodowanie | Nie wymaga kodowania |
| Wyświetlacz | Wyświetlacz LCD |
| Usuwanie testu paskowego z portu glukometr | Przycisk wyrzutu testu paskowego umieszczony z boku glukometru |
| Pamięć | Pamięć mieszcząca 720 wyników pomiaru i 30 pomiarów kontrolnych |
| Automatyczne wyłączenie | Po 90 sekundach, 15 sekund od wyjęcia testu paskowego |
| Liczba pasków w opakowaniu | 100 szt. (2 fiolki po 50 szt.) |

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 6 – Czy Zamawiający w pakiecie 9 będzie wymagał, aby pobieranie krwi przez zasysanie odbywało się na całej szerokości paska, dzięki czemu można nanosić kroplę krwi w dowolnym miejscu na końcówce paska testowego, co znacznie ułatwi pracę personelu w placówce?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie.

Pytanie nr 7 – Część nr 13 Poz. 3

Czy Zamawiający dopuszcza w Części 13: Poz. 3 worek jak w opisie, docięcie płytki 12-75 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 8 – Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 9 – Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie faktury osobno, nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towaru i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy) – co w praktyce zbiega się z terminem dostawy.

Jesteśmy także w stanie przesłać fakturę w formacie pdf na podany przez Zamawiającego adres.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 10 – Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie – odnośnie paragrafu 4 p. 6 i 7 umowy – czy Zamawiający wymaga dostarczenia faktury zarówno w wersji papierowej jak i elektronicznej (na maila?)

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia faktury w formie papierowej bądź elektronicznej.

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Renata
Renata Pazoła

